WuJeAtica a)9-tya - sP

MOÇÃO DE APLAUSOS

_
Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1111 11 11111 I 11 II  1 111
Protocolo Geral n° 1589/2018

Data: 16/05/2018 Horário: 10:33
Legislativo - MOC 218/2018

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Aplausos,

nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso VI do Regimento Interno desta

Casa, ao PLANALTO CLUBE DE CAMPO, por ser uma associaçâO esportiva e

recreativa tradicional em Ibitinga, cuja existência já tem mais de 47 anos.

Fundado em 15/03/1971 para servir de clube desportivo, o 'Planalto Clube

de Campo' é hoje um dos mais completos clubes de campos de associado da região.

Pelo exposto e por se tratar de um Clube reconhecido em nossa cidade, é

que proponho esta homenagem, requerendo ainda que, da aprovação deste, seja

oficiado ao Planalto Clube de Campo, situado na Avenida Engenheiro Ivanil

Francischini, sob o n. ° 3.055, Jardim Planalto, apresentando os cumprimentos e

OS aplausos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessães "Dejanir Storniolo", em 15 de Maio de 2.018.

Antôn.  • da Fonseca

V reador - PTB

1.° Secretário

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1